

Team Jill Promotion & Design A/S

Grenåvej 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 21 76 80 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

Nick Hjorth Hellner Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Team Jill Promotion & Design A/S Grenåvej 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 21 76 80 30
	Stiftet: 21. juni 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Bødker Nick Hjorth Hellner Nielsen Lars Foged
Direktion	Nick Hjorth Hellner Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Jill Hellner Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, designudvikling, finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.036 t.kr. mod 2.548 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.098 t.kr. mod -1.311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har fortaget omstruktureringer i organisationen samt udarbejdet budgetter for de kommende år. Budgetterne viser at selskabets kapital bliver reetableret i perioden. Tiltagene bliver vedtaget på den kommende generalforsamling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Der er ikke efter balencedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.035.926	2.548.027
1 Personaleomkostninger	-3.796.038	-4.226.147
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-13.408</u>	<u>-10.948</u>
Driftsresultat	-773.520	-1.689.068
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.441	22.548
Andre finansielle indtægter	500	500
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.657</u>	<u>-16.206</u>
Resultat før skat	-792.236	-1.682.226
Skat af årets resultat	<u>-306.015</u>	<u>370.791</u>
Årets resultat	<u>-1.098.251</u>	<u>-1.311.435</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.098.251</u>	<u>-1.311.435</u>
Disponeret i alt	<u>-1.098.251</u>	<u>-1.311.435</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.408
Materielle anlægsaktiver i alt	0	13.408
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.250	31.250
Deposita	141.167	141.167
Finansielle anlægsaktiver i alt	172.417	172.417
Anlægsaktiver i alt	172.417	185.825
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	920.583	988.743
Forudbetalinger for varer	190.799	154.494
Varebeholdninger i alt	1.111.382	1.143.237
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.755.673	2.921.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	665.373	586.942
Udsudte skatteaktiver	0	347.526
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.511	44.524
Andre tilgodehavender	72.410	60.984
Periodeafgrænsningsposter	11.275	47.759
Tilgodehavender i alt	3.546.242	4.009.423
Likvide beholdninger	23.141	27.168
Omsætningsaktiver i alt	4.680.765	5.179.828
Aktiver i alt	4.853.182	5.365.653

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
3	Overført resultat	-2.056.085	-957.834
	Egenkapital i alt	<u>943.915</u>	<u>2.042.166</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.227.457	360.307
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	325.367	222.961
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.151.473	1.617.936
	Anden gæld	1.204.970	1.122.283
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.909.267</u>	<u>3.323.487</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.909.267</u>	<u>3.323.487</u>
	Passiver i alt	<u>4.853.182</u>	<u>5.365.653</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.092.096	3.525.918
Pensioner	312.100	319.891
Andre omkostninger til social sikring	26.697	28.685
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>365.145</u>	<u>351.653</u>
	<u>3.796.038</u>	<u>4.226.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-957.834	353.601
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.098.251</u>	<u>-1.311.435</u>
	<u>-2.056.085</u>	<u>-957.834</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.227 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	921 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.756 t.kr.	
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv som på regnskabsafslutningstidspunktet udgør t.kr. 482.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftale på kopimaskine med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 86 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jill Helner Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 25341880 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
